УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                    «ТАЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 55»
(МКОУ «ТАЛИЦКАЯ СОШ №55»)
ул. Красноармейская, 50, Свердловская обл.,  г. Талица, 623640
 тел: 8 (343-71) 2-18-59, 8 (343-71) 2-19-67,
email: school-55-1@mail.ru

Лицензия Серия 66  № 003279  от 17 февраля 2012 г.
Свидетельство о государственной аккредитации Серия 66 АО1 № 0001753 от 30 августа 2016 г.

ПРИКАЗ
от «29» октября 2019г.                                                                          № 102-а

О создании и организации работы
психолого-педагогического консилиума
в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Талицкой средней общеобразовательной школе №55»
на 2019 – 2020 учебный год

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на основании распоряжения Министерства просвещения Российский федерации от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк)
в муниципальном  казенном общеобразовательном учреждении «Талицкой средней общеобразовательной школе №55»
в составе:
· Каминская Л. П., заместитель директора по учебно-воспитательной  работе;
· Бадамшина Т.Р., заместитель директора по методической работе;
· Кокшарова  С. Н., заместитель директора по воспитательной  работе;
· Большакова М.С., учитель-логопед;
· Сизикова И.Н., учитель- дефектолог.
2. Назначить:
· председателем ППк - Бадамшину Т.Р.;
· заместителем председателя ППк - Каминскую Л.П.;
· секретарем ППк – Большакову М.С.
[image: C:\Users\ученик\Desktop\ПРИКАЗЫ\ПРИКАЗ О СОЗДАНИИ\001.jpg]
image1.jpeg
6.

Tpencenaternmo [Tk BMEHUTE B o6s3anHocTH oprafusauio padorst Ik B
cooteTcTBHIH ¢ [T0NI0)KEeHUEM O TICHXOJIOTO-TIe/1arorueckoM KOHCHIYME B
MYHHALHIATHHOM Ka3eHHOM 0611e06pa30BaTENBLHOM yUPEHKICHAN
«TanumKoil cpeHeii 06meoGpa3oBaTe/bHOM LIKoNe Ne55»

VrBepauTh rpaduK 3acenaHuii Ik Ha 2019-2020 yueGHbId TO1.
Crermanucram Tk BeCTH y4eTHYIO TOKyMEHTAlHIO TIIx B COOTBETCTBHU
¢ TTon0oXKeHUEM O TICHXOJIOTO-TIeJarorHyecKoM KOHCHIIMYME B
MYHULATIATEHOM Ka3eHHOM 0611e06pa30BaTeIbHOM YUPEKICHHN
«TanuuKoi cpenHen o61eo6pa3oBaTeNbHOM MIKOTIE No55»

KonTpos 1 ob1iee pyKOBOICTBO Ik ocTaBsiio 3a COOOH.

JlupeKTop MyHULHIATBHOr0 Ka3eHHOTO 06IIE00Pa30BATENBHOTO yAPEHKACHIA
«Tanuikoi cperHen 0611e06pa3oBaTenbHO# MKOJIBI Ne55»
5 ;

ey

M.A. Macnakosa ‘ ”w / /////f /
¢ 9

C IIPUKa3oOM 03HAKOMJICHBI:

T.P.bagamiirHa

JLIT.KamuHCKas

C.H.Koxkmaposa

M.C.bonblakoBa

W.H.Cusukosa